



Union Bank of India wins - Best Strategy in HR 2020 & HR Oriented CEO Award 2020

Mumbai- 07th April, 2021: Union Bank of India has won major awards viz “Best Strategy in HR 2020” and prestigious honor of “HR Oriented CEO Award 2020” conferred on Bank’s MD&CEO, Shri Rajkiran Rai G. at the Apex India HR & Business Excellence Awards 2020.

The Apex India Foundation, Delhi honors individuals and organizations for their outstanding contribution towards HR good practices and business excellence through its annual award program with a thorough selection process by an elite jury of notable personalities.

The awards recognize the excellent work carried out by the Bank by adopting best practices and its quest to provide a completely digital employment experience.

Released on behalf of Union Bank of India by:-

Yogendra Singh, GM, Corporate Communication; Tel: 22896300; E-mail: gm.ccd@unionbankofindia.com

Corporate Communications Department, Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai – 400 021.

यूनियन बैंक ऑफ इंडिया “एचआर 2020 में उत्कृष्ट स्ट्रेटजी एवं एचआर ओरिएंटेड सीईओ अवार्ड 2020” से सम्मानित

मुंबई 07 अप्रैल, 2021: यूनियन बैंक ऑफ इंडिया को एपेक्स इंडिया एचआर एंड बिज़नेस एक्सिलेंस अवार्ड 2020 में दो मुख्य पुरस्कार यथा “एचआर 2020 में उत्कृष्ट स्ट्रेटजी” एवं बैंक के एमडी & सीईओ श्री राजकिरण रै. जी. को प्रतिष्ठित पुरस्कार “एचआर ओरिएंटेड सीईओ अवार्ड 2020” से सम्मानित किया गया है.

दि एपेक्स इंडिया फाउंडेशन, दिल्ली प्रति वर्ष प्रतिष्ठित व्यक्तियों के विशिष्ट जूरी के जरिए गहन चयन प्रक्रिया द्वारा एचआर में उत्कृष्ट कार्यपद्धति एवं सर्वोत्कृष्ट कारोबार में उल्लेखनीय योगदान देने वाले व्यक्तियों एवं संस्थाओं को अपने वार्षिक पुरस्कार कार्यक्रम में सम्मानित करती है.

यह पुरस्कार बैंक द्वारा अंगीकृत उत्कृष्ट कार्यपद्धति एवं पूर्णतः डिजिटल रोजगार का अनुभव प्रदान करने हेतु किए गए उत्कृष्ट कार्य को दर्शाता है.

Released on behalf of Union Bank of India by:-

Yogendra Singh, GM, Corporate Communication; Tel: 22896300; E-mail: gm.ccd@unionbankofindia.com

Corporate Communications Department, Union Bank Bhavan, 239, Vidhan Bhavan Marg, Nariman Point, Mumbai – 400 021.